
Miejscowość 34-730 Mszana
Dolna

, dnia 21.04.2023

Zamawiający

Gmina Mszana Dolna - Wójt Gminy

Spadochroniarzy 6

34-730 Mszana Dolna

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Olszówka - Etap I

Numer postępowania IZP.271.6.2023.PK

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy - oferty dodatkowe

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/751105

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

21-04-2023 godz
.

12:00:00 w siedziba Urzędu Gminy

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zamawiający nie dopuścił składanie ofert częściowych 3,37 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zamawiający nie dopuścił składanie ofert częściowych
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena oferty(koszt)
60%

Okres gwarancji
20%

Doswiadczenie
projektanta

20%

1. HYDROTECH-PLUS KAROL
URBANIAK Karol Urbaniak
Pisarzowa 605
34-654 Męcina

4.575.157,20 72 m-ce
3 dokumentacje

strona 1



2. FPUH Pawlimex. Joanna
Wierzycka
Stara Wieś 646
34-600 Limanowa

9.788.340,00 zl. 72 m-ce
2 dokumentacje

3. EKOINSTAL SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWEIDZIALNOŚCIĄ
Przemysłowa 8
34-200 Sucha Beskidzka

5.946.435,00 zł 72 m-ce
3 dokumentacje

4. PRZEDSIĘBIORSTWO
BUDOWLANE "MODUŁ"
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Stróżówka
38-300 Gorlice

8.991.300,00 zł 72 m-ce
2 dokumentacje

5. PPUH WOLIMEX Eugeniusz
Wojak
Tarnowska 33
34-600 Limanowa

4.995.030,00 zł 72 m-ce 2 dokumentacje

Informacje dodatkowe:
Zamówienie o wartości nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.),

strona 2


